VIII. Nemzetkdzi Rovidpalyas Hod Kupa
Hbédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2023. oktéber 14-15.

Women's 100m Breaststroke - n6i mellUszas

Event 34 (34. versenyszam)

2006 és id6sebb

1. Halmai Petra 1997 Kaposv. SI 1:09,21 743p
50m: 0:32,78

2. Suba Zsofi 2003 Bp.Honvéd 1:10,69 697p
50m: 0:33,82

3. Kardos Eszter 2005 Kaposv. SI 1:16,87 542p
50m: 0:36,00 3

4, Grexak Nora 2006 NICS-HSUVC 1:18,92 501p
50m: 0:37,69

2007-2008

1. Varsanyi Réka 2008 Bp.Honvéd 1:13,86 611p
50m: 0:34,66 A 3

2. Veszelovszki Eszter 2007 HOD USE 1:14,39 598p
50m: 0:35,14

3. Szili-Térok Flora 2008 Triton 1:15,21 579p
50m: 0:36,10

4. Rozek Petra 2008 BEUK 1:15,98 562p
50m: 0:35,69

5. Hollés Fruzsina 2008 Szegedi UE 1:17,60 527p
50m: 0:37,34 ;

6. Gonda Zita 2008 MUV SE 1:17,82 523p
50m: 0:36,90 A 3

7. Kérdd Luca 2007 HOD USE 1:18,87 502p

. 50m: 0:37,09

8. Otvds Korina 2008 Kaposv. SlI 1:19,93 482p
50m: 0:37,08 3

9. Kanka Brigitta 2007 NICS-HSUVC 1:22,54 438p
50m: 0:38,85

10. Janka Eszter 2007 Bp.Honvéd 1:22,93 432p
50m: 0:40,23

11. Patocskai Csenge 2008 Kkhalas 1:23,52 423p
50m: 0:40,10

12. Paszt6 Kira Karmen 2007 Kaposv. SlI 1:26,54 380p
50m: 0:40,30

2009-2010

1. Nagy-Benedek Izabell 2010 BEUK 1:15,53 572p
50m: 0:35,94

2. Kiss Panna 2010 Kkhalas 1:18,73 505p
50m: 0:38,09

3. Cedolini Carlotta 2010 Szegedi UE 1:21,04 463p
50m: 0:38,80

4, Dabija Rebeca Elena 2009 CS Seini 1:23,09 429p
50m: 0:38,34 )

5. Kopornyik Kata Magdolna 2009 NICS-HSUVC 1:26,92 375p
50m: 0:41,43

6. Bagameéry Mirtill 2010 Szegedi UE 1:28,29 358p
50m: 0:42,33

7. Soti Anna 2009 INVICTUS 1:28,94 350p
50m: 0:42,73

8. Séti Laura 2009 INVICTUS 1:30,53 332p
50m: 0:43,13

9. Barta Bodza 2009 INVICTUS 1:30,67 330p
50m: 0:42,81

10. Kiss Roberta 2010 CSM Arad 1:33,67 299p
50m: 0:43,54

11. Lancea Alexandra 2010 CSM Arad 1:33,84 298p
50m: 0:43,62

12.  Costin Carina Sara 2010 CS Seini 1:34,65 290p
50m: 0:43,26

13.  Hrincescu Melissa 2009 CS Seini 1:42,43 229p
50m: 0:46,73
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2011

1.
2.
3.

DNS -

2012

1.
2.
3.
4,

DNS -

Szél Szabina Mira

50m: 0:41,87
Szlcs Lizbett

50m: 0:42,40
Vass Elina

50m: 0:42,35

nem jelent meg
Hajdu Boglarka

Bagi Hanna
50m: 0:43,39
Salamon Hedvig
50m: 0:45,11
Tatu Zara Annabel
50m: 0:46,31
Posztés Léna Anna
50m: 0:46,83

Ugrai Alma
50m: 0:43,74
Kuhar Zsdfia
50m: 0:45,14
Acsai Lilla
50m: 0:47,00
Sandor Bianka
50m: 0:49,89
Orosz Norina Réka
50m: 0:52,71
Sedlak Szonja
50m: 0:56,89

Bugyi Gréta

50m: 0:47,18
Torok Anna

50m: 0:49,59
Toéth Szonja

50m: 0:49,15
Dané Dézi Eliana

50m: 0:49,80
Kakuk Vivien

50m: 0:54,39
Csipak Léna Margaréta

50m: 0:56,23

nem jelent meg
Donka Blanka Lujza

2011
2011
2011

2011

2012
2012
2012
2012

2013
2013
2013
2013
2013
2013

2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014

HOD USE
NICS-HSUVC
NICS-HSUVC

Toétkomlos

Szegedi UE
Mohacsi TE
CS Seini
NICS-HSUVC

Szentes(r)
HOD USE
NICS-HSUVC
Kkhalas
Szentes(r)

HOD USE

Szentes(r)
Four Diam.
HOD USE
HOD USE
Totkomlés

NICS-HSUVC

HOD USE

1:25,46
1:28,18
1:28,26

1:32,13
1:34,49
1:35,16
1:36,48

1:34,05
1:34,36
1:38,02
1:45,18
1:48,80
2:01,37

1:37,11
1:39,05
1:42,72
1:44,67
1:50,99
1:56,21

394p
359p
358p

315p
292p
286p
274p

296p
293p
261p
211p
191p
137p

269p
253p
227p
214p
180p
157p

213
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2015

Téth Lilien 2015 Mohacsi TE 1:38,38 258p
50m: 0:46,40

Makhult Emese 2015 NICS-HSUVC 1:41,46 236p
50m: 0:48,88

1.
2
3. Lénart Krisztina Agnes 2015 HOD USE 1:50,11 184p
50m: 0:51,84

4

5

Blaskoé- Vigh Viktoria 2015 Szentes(r) 1:53,42 168p
50m: 0:53,11

Szobacsi Sara 2015 HOD USE 1:58,76 147p
50m: 0:55,65

2016 és fiatalabb

1. Kis Szonja Szvetlana 2016 Szentes(r) 1:58,05 149p
50m: 0:55,05

2.  DanéLénaLuca 2016 HOD USE 2:09,93 112p
50m: 1:01,40

3. Moénus Tamara 2016 HOD USE 2:10,12 111p
50m: 1:00,26
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